
CONCEPTO 
4411 AYUDAS A ORGANIZACIONES Y 

PERSONAS (AYUDAS CULTURALES Y 
SOCIALES) 
4391 SUBSIDIOS A ENTES PÚBLICOS 
DESCENTRALIZAD0S 

MUNICIPIO DE BEJUCAL DE OCAMPO 
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 

CUARTO TRIMESTRE DEL 2024 

AYUDA O SUBSIDIO SECTOR 
AYUDA 

SUBSIDIo 

OHTAe 

SOCIAL 

ECONOMICO 

BENEFICIARIO 

LOPEZ TORRES ERIC JESUS 

LOPEZ TORRES ERIC JESUS 

2024 
PRESIDENTE UNCIPAL 
BEJJCAL DE OCAMPO CHUADAS 

CURP RFC BENEFICIARIO IMPORTE PAGADO 

LOTE840421C19 

LOTE840421C19 

TOTAL X BENEFICIARIO 

17-feb.-25 

Pág. 1 de 1 

TOTAL PAGADO 

2,400.00 

4,200.00 

6,600.00 

6,600.00 
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